di emissione del CIG (B787B7A935) identificativo della procedura in oggetto.
- La stazione appaltante ha sottoposto l’aggiudicatario al controllo a campione ai sensi art. 52, c. 1, - il costo 

totale  relativo,  comprensivo  di  IVA  come  per  Legge,  pari  ad  €  5.917,00  (euro  cinquemila  novecento 
diciassette virgola 00) troverà copertura su quota parte bilancio ordinario cap. 43305 anno 2025, con qe di 
spesa come riportato sempre in detto rapporto tecnico;

Dato atto inoltre che, per l’altro servizio 2) sopra detto, in data 19 giugno 2025  è stata effettuata